dicit ergo q̄ enūciatiua oratio nō ē omnis ōfo
 s̄ illa in qua ē verū et falsuz. Notādū q̄ in
 istis paucis verbis ar. implicat enūciatiōis dif
 ferentiā specificā ⁊ eius ppriā diffinitiones. et
 irē 3: quandā enūciationis diuisionē. p̄muz in
 hoc qd̄ ait (sed in qua verū) beceniz differētia
 que diuidit orationē ab alyis' oronib' ē ista. qz
 ista significat verū aut falsū. alie non. significa
 re ergo verū vel falsuz ē differētia que addita
 orationi facit seu constituit enūciationē. vnde
 q̄tuz ad 2^o hec est diffinitio enūciationis. ōfo
 significans verū aut falsuz. 3^o in hoc quod ait
 (non ois). q. d. quedā oratio significat veyz vel
 falsū. quedā n̄. i. enūciatiōe ergo ē verū vel fal
 sum sicut in signo. in mēte sicut in subiecto. vt
 dicit. 6. meta. sed in re sicut in causa (Nō āt)
 ostendit ex dicta diffinitioe enūciationē distin
 gui ab alyis orōib' dicēs q̄ n̄ in oib'. i. orationi
 bus ē sup̄p. verū vel falsū vt patz i orōne d̄pre
 catiua. ex quo patet q̄ significare verū vel fal
 sum ē differentia distinguēs enūciationem ab
 alyis orationib'. Notādū q̄ ōfo quedaz est
 p̄fecta quedā i p̄fecta. p̄fecta autē diuidit in
 5. s. enūciatiuā deprecatiuā ad quā reducitur
 optatiua ⁊ interrogatiua ad quā reducit̄ dubi
 tatiua vocatiua. istaz āt enūciatiua tantū est i
 qua verū vel falsū. qz cōstituit sensū in animo
 audiētis. alie aut. 4. non. significatiua vero cō
 ceptus mētis i qua ē verū vel falsū. s̄ quedaz
 orationum vel affectum mētis excitat vt vo
 catiua ad attendendū mēte. interrogatiua ad
 respondēdū voce. impatiua ad exequēdū ope.
 ⁊ hoc q̄tū ad inferiores. deprecatiuā q̄tuz ad
 supiores. sola genūciatiua si p̄r significat veyz
 vel falsū. Deinde ibi (cetere qd̄ē) illaz eligit
 dicēs q̄ cetere orationes relinquāt. s. p̄o nūc.
 qz eoz cōsideratio cōueniētior ē r̄betorice vel
 poetice scientie. sola autē ōfo enūciatiua ē p̄e
 sentis consideratiōis Notādū q̄ dictas. 4.
 orationes dicit eē r̄betorice ⁊ poetice sciētie. qz
 r̄betor nititur p̄suadere: s̄ nō potest semp p̄ ra
 tionē. ⁊ tūc vt̄ deprecatiuē p̄ finis poete ē
 facere ⁊ log omnia i quib' hō audiēs delectet.
 homines āt delectantur i varietate orationuz
 .i. poeta vt̄itur oratione nūc deprecatiuā: nūc
 imperatiua. nunc optatiua. r̄betor aut ⁊ poeta
 plerūqz nitūtur mouere auditores puocando
 eos ad aliquas passiones p̄ ar. i. r̄betorica sua
 ideo dicte considerationes p̄tinēt ad rationes
 r̄betorice ⁊ poetice scientie q̄tenus faciunt ad
 aliquā ordinationē ⁊ iductionez audiētis mō
 p̄reposito. Circa capluz de nomine ⁊ circa
 illaz p̄ticulaz diffinitionis quero hanc q̄stio
 nē quā superius p̄termisi. vtrū terminus cois
 impositus ad significandū vnā naturā cuius
 aliqua supposita essent aliqua nō essēt. dicatur
 vniuoce de ex̄s̄tib' ⁊ non ex̄s̄tib'. videtur
 q̄ nō. qz que equiuocantur in sup̄iori non vni